

Hei arvoisa Aksonin Jäsen!

Uusi vuosi alkanut ja uusia tuulia puhaltaa! Aksonin MOVE –projektin vertaistukikoordinaattorin valinta on kuumimmillaan, Aksonin edustaja on valittu Invalidiliiton liittohallitukseen, Akson täyttää viisi vuotta! Iso vuosi tulossa kaikin puolin siis.

Syyskokouksessa valittiin uusi hallitus äänestyksellä, tulijoita oli enemmän kuin paikkoja vapaana. Puheenjohtajana jatkaa edelleen Merja Leppälä. Hallitus valitsi joukostaan tammikuun järjestäytymiskokouksessa varapuheenjohtajaksi Nuutti Hiltusen. Nuutti on ottanut innolla vastaan uuden paikkansa hallituksessa. Nuutti valittiin myös tammikuussa Invalidiliiton liittohallitukseen! Tämä on ensimmäinen kerta kun Akson on mukana valinnoissa ja heti tuli paikka hallitukseen. Liittovaltuustoon nousi Nuutin varajäsen Antti Dahlberg. Aksonin vaikuttamiskanavat lisääntyvät. Uuden hallituksen esittelyt löydät Aksonin nettisivuilta.

Akson haki Raha-automaattiyhdistykseltä avustusta järjestötoimintaan vuodelle 2014 132 000 euroa, mutta avustusta saatiin 63 000 euroa. Alkuperäiset suunnitelmat tälle vuodelle olivat isot ja jäsenten toiveet oli huomioitu talousarviota laadittaessa, mutta jouduimme karsimaan kaikkia suunnitelmia isolla kädellä. Uudet suunnitelmat on tehty jäsenistöä ajatellen ja kaikesta muusta on tingitty.

MOVE –projekti (Monipuolista vertaistukea) käynnistyy maalis-/huhtikuun aikana. Vertaistukikoordinaattorin tehtävänä on kolmivuotisen projektin aikana kehittää selkäydinvammaisille räätälöity vertaistukihenkilökoulutusmalli ja kouluttaa uusia vertaistukihenkilöitä Tampereen, Oulun ja Helsingin alueelle. Tällä hetkellä meidän selkäydinvammaisten vertaistuki ontuu ja projektin tarkoituksena on vastata tähän ongelmaan. Projektia toteutamme yhteistyössä Invalidiliitto ry, Finlands Svenska Handikappförbund rf, TAYS, OYS ja HUS kanssa.

Akson täyttää kesäkuussa 5 vuotta! Tätä taivalta juhlistamme elokuussa 23.8.2014 Käpylän Kuntoutuskeskuksessa juhlaseminaarilla ja illanvietolla. Joten muista pistää päivä jo valmiiksi kalenteriisi! Lisää tietoa tilaisuudesta tulee myöhemmin.

Kaikki Selkäydinvamma –keskukset ovat aloittaneet toimintansa (SYV –keskus). Keskukset sijaitsevat Oulussa (OYS), Tampereella (TAYS) ja Helsingissä (HUS). Jokaisella selkäydinvammaisella on oikeus hyvään ja asiantuntevaan hoitoon. SYV –keskukseen pääset pyytämällä lähetteen lääkäriltäsi. TAYS:n ja HUS:n yhteystiedot löytyvät Aksonin nettisivuilta ja OYS:n tiedot ovat tulossa sinne lähiaikoina. Yhteystiedot saat toki myös Yliopistollisten sairaaloiden vaihteesta.

Yhteistyössä:



